

H. Biler K/S

CVR-nr. 31 85 55 51

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2012
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/05 2013

J. Kirk

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	7
Balance pr. 31. december 2012	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Biler K/S
Sdr. Hedevej 2
Rakkeby
7960 Karby

CVR-nr.: 31 85 55 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. november 2008
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Jammerbugt

Direktion

Jacob Kirk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at finansiere biler, yde lån og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 79, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 15.908.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalberedskab vurderes tilstrækkelig til at kunne gennemføre sagen mod tidligere samarbejdspartner Kenneth Haastrup der den 17. april 2013 fik en dom på 60 dages fængsel for underslæb efter straffelovens § 278.

Det ultimative finansieringsselskab har givet tilsagn om at ville finansiere sagsomkostningerne i forbindelse med retssagen mod Kenneth Haastrup. Retssagerne er på tidspunkt for underskrivelse af årsrapporten i proces men ikke afsluttet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.	2010 kr.
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		0	0	0
Resultat før finansielle poster		0	0	0
Finansielle indtægter	1	<u>79</u>	<u>79</u>	<u>750</u>
Resultat før skat		79	79	750
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>79</u>	<u>79</u>	<u>750</u>
Forslag til resultatdisponering				
Overført resultat		<u>79</u>	<u>79</u>	<u>750</u>
		<u>79</u>	<u>79</u>	<u>750</u>

Balance pr. 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.
Aktiver				
Andre tilgodehavender		<u>15.908</u>	<u>15.829</u>	<u>15.750</u>
Tilgodehavender		<u>15.908</u>	<u>15.829</u>	<u>15.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.908</u>	<u>15.829</u>	<u>15.750</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.908</u></u>	<u><u>15.829</u></u>	<u><u>15.750</u></u>
Passiver				
Kommandit kapital		15.000	15.000	15.000
Overført resultat		<u>908</u>	<u>829</u>	<u>750</u>
Egenkapital	2	<u>15.908</u>	<u>15.829</u>	<u>15.750</u>
Passiver i alt		<u><u>15.908</u></u>	<u><u>15.829</u></u>	<u><u>15.750</u></u>
Eventualposter m.v.	3			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4			

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>
	kr.	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	<u>79</u>	<u>79</u>	<u>750</u>
	<u>79</u>	<u>79</u>	<u>750</u>
2 Egenkapital			
	<u>Kommandit</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2012	15.000	829	15.829
Årets resultat	<u>0</u>	<u>79</u>	<u>79</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>15.000</u>	<u>908</u>	<u>15.908</u>

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser/indeståelser for i alt kr. 2.000.000. Disse vurderes i al væsentlighed, at være afdækket ved personlig kaution fra tidligere samarbejdspartner Kenneth Haastrup. Der verserer pt. retssager mod Kenneth Haastrup mfl. vedr. dette samarbejde.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Diskonterede købekontrakter og finansieringsaftaler er lagt fysisk til sikkerhed for den berettigede, ligesom originale registreringsattester er lagt til fysisk sikkerhed for kreditgiver.

Værdier af sikkerheder svarer ikke til de skyldige beløb, men der er stillet personlig kaution/indeståelse af tidligere samarbejdspartner Kenneth Haastrup, hvorfor selskabet ikke vurderes at blive påført tab som følge af finansieringsaftalerne.